A. D. 1278.—An. 6 Edw. I.
Vasc. 6 & 7 Edw. I. m. 5.
in Turr. Lond.

REX, majori & civibus suis Baiionensibus, salutem. Cum venerabilis pater episcopus Oueton' sedis apostolicæ legatus, pro defensione fidei christianæ, & terræ Hispaniæ contra Mauros, galeas in civitate nostrâ prædictâ proponat facere fieri & armari, nos, nolentes tam laudabile propositum per nostros aliquatenus impediri;
Vobis mandamus quatenus ad mandatum ipsius legati, & preces Regis Castellæ illustris, dictas galeas in civitate prædictâ fieri, armari, & inde extrahi liberè permittatis. In cujus, &c.
Dat' Dovor', sextò die Februarii.

De nunciis ad Regem Franciæ euntibus, super petitione terræ Agenensis, & completionem aliorum articulorum in pace olim cum Henrico Rege initâ.

A. D. 1278.
An. 6 Edw. I.
Pat. 6 Edw. I.
m. 21. in schedula.
in Turr. Lond.

EXCELLENTISSIMO principi, domino suo karissimo & consanguineo, domino Philippo, Dei gratiâ, Francorum Regi, Edwardus, eadem gratiâ, Rex Angliæ, &c. & felices ad vota successus.
Cum, secundum formam pacis, inter, celebris memoriæ, quondam Lodowycum Franciæ, & præcarissimum genitorem nostrum Henricum Angliæ, Reges, jam dudum initâ, terram Agenensem cum pertinentiis, quæ, ex decessu nobilis quondam mulieris, Johannæ comitissæ Pictavensis, ad manus nostras, diu est venisse dinoscitur, nobis reddere, & multos alios articulos, in eadem pace contentos, complere teneamini, prout ibidem promissum extitit & juratum;
Celsitudinem vestræ regiæ majestatis humiliter duximus requirendam, quatenus prædictam terram Agenensem cum pertinentiis, & omnes prædictos articulos, in prædictâ pace contentos, per dilectos & fideles nostros

Stephanum de Penecestr' & Antonium Bek, exhibitores præsentium (quos ad petendum & recipiendum nomine nostro, prædictam terram Agenensem, cum pertinentiis, & ad petendum completionem prædictorum aliorum articulorum, procuratores & nuncios speciales nostros constituimus) declarandos, nobis reddere vestra celsitudo dignetur.
Damus etiam eisdem potestatem & mandatum speciale substituendi alium, vel alios procuratores, loco sui, ad præmissa omnia faciendâ; & revocandi eosdem, cum sibi videbitur expedire.
Ratum habituri quicquid per ipsos, vel eorum substitutum, seu substitutos, actum fuerit in præmissis.
Et hoc majestati vestræ, & omnibus, quorum interest, significamus per præsentem litteras, sigilli nostri munimine consignatas.
In cujus, &c.
Dat' apud Dovor', octavo die Februarii.

A. D. 1278. | An. 6 Edw. I.

Littera Regis ad Regem Franciæ, quod, præter pœnam ei adjudicandam, nihil ulterius in negotio Gastonis de Bern pertractare debet.